АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

от 04.04.2013     № 982                                                                                                    г. Кыштым
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Кыштымского городского округа

от 22.05.2009г. № 523, от 27.05.2009г. № 565,

от 14.07.2009г. № 1096, от 29.01.2010г. № 226,

от 29.01.2010 № 228, от 11.05.2010г. № 1501

Руководствуясь реестром муниципальных услуг и реестром государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе, утвержденных постановлением администрации Кыштымского городского округа от 27.09.2011г. № 2546,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кыштымского городского округа от 22.05.2009г. № 523 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление материального обеспечения приемным семьям»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 27.05.2009г. № 565 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), денежных выплат на реализацию бесплатного проезда на детей, обучающихся в областных государственных и муниципальных образовательных учреждениях»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 14.07.2009г. № 1096 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.01.2010г. № 226 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата пособия по беременности и родам и единовременного пособия вставшим на учет в медицинских учреждениях в ранние сроки беременности женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организаций»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.01.2010 № 228 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 11.05.2010г. № 1501 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата  единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

Глава Кыштымского городского округа                                          Л.А. Шеболаева